Протокол № 180
заседания совета Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»

10 декабря 2013 г.

                                             г. Владивосток
1. Воробьев Юрий Петрович, ЗАО «Генподрядчик» (г. Владивосток)

2. Карасев Алексей Юрьевич, ООО «Арсеньевстрой» (г. Арсеньев)

3. Сигинур Николай Фрайкович, ООО «Приморский холдинг» (г. Артём)

4.Субботин Александр Александрович, ООО «Дальстройбизнес-2» (г. Владивосток)

5. Стефашин Юрий Васильевич, ООО «Теплый дом», (г. Владивосток)

6. Шелупайко Сергей Николаевич, ОАО «Строитель 43» (г. Находка)

7. Шамыгина Галина Николаевна, ООО «Новый дом» (г. Владивосток)

Председательствующий: Нескоблинов Владимир Васильевич, ООО «Стандарт» (г. Владивосток)

Присутствуют Председатель и 7 членов Совета. Кворум имеется.

Приглашенный: директор НП СРО «АСП» Федоренко Сергей Владимирович

Секретарь: Линевич Наталья Николаевна.

Повестка дня:
1.Принятие решения о расходовании денежных средств статьи Сметы «Резерв Совета» на проведение исследований по расчету индексов на оплату труда рабочих строителей, составление сметной документации;
2.Исключение из членов НП СРО «АСП» Общества с ограниченной ответственностью «ПасификИнвестСтрой».

Решения, принятые советом:

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Федоренко С.В.

Голосовали: «ЗА» 8 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 8

Постановили: Разрешить исполнительной дирекции НП СРО «АСП» использовать денежные средства из Резервного фонда Совета Альянса на оплату исследований и экспертиз расчета индексов оплаты труда строителей, проверки сметной стоимости строительного объекта в размере 75 000 (семьдесят пять тысяч) рублей.
По второму вопросу повестки дня:

Слушали: Федоренко С.В.

Голосовали: «ЗА» 8 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 8

Постановили: Исключить из реестра членов НП СРО «АСП» Общество с ограниченной ответственностью «ПасификИнвестСтрой» на основании заявления о добровольном выходе (Исх. № 166 от 03.12.2013г.)
Директор

                                 С.В. Федоренко